МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2020 г. 107-П

О Докладе Государственного Собрания Республики Марий Эл
"О состоянии законодательства Республики Марий Эл

в 2019 году"

В соответствии со статьей 18 Закона Республики Марий Эл
от 7 декабря 2001 года № 45-3 "О Государственном Собрании Республики
Марий Эл" Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Одобрить Доклад Государственного Собрания Республики Марий Эл
"О состоянии законодательства Республики Марий Эл в 2019 году"
(прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

002828 *